
SAP II- Pachet articole de birou 2- FIESC

I.D.: 83860788

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 210,46 RON - 210,46 RON

Descriere: Pachet articole de birou 2- FIESC, BIBLIORAFT NOKI 7.5 CM - ALBASTRU -BUC 10 6.2 62 BANDA ADEZIVA 19MM X 7.5M CU DISPENSER MAGIC 3M - BUC 15 6.3 94.5 ALONJE DIN PLASTIC A5 25 BUC / SET - ALBASTRU BUC 3 4.59 13.77 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET BUC 3 8.33 24.99 AGRAFE DELI 33MM COLOR 100 BUC / CUTIE BUC 10 1.52 15.2
